
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2021 13:15:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 535508 BorečOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Flodrman Jakub, č.p. 24, 29426 Boreč 901216/1004
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 607461 Boreč List vlastnictví: 237

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   40 254 zastavěná plocha a 
nádvoří

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 1 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba: Boreč, č.p. 24, bydlení
St.   40Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 420.000,- Kč ze Smlouvy o úvěru č. 349 ze dne 
22.10.2015, včetně budoucích pohledávek do výše 420.000,- Kč s příslušenstvím, které 
budou vznikat do 20.10.2045

po dobu trvání zástavního práva, nejdéle do 20.10.2045

k zajištění existující pohledávky ve výši 100.000,- Kč s příslušenstvím ze Smlouvy 
o úvěru č. 349 včetně budoucích pohledávek do výše 100.000,- Kč, které budou vznikat 
do 20.10.2045

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

FINEMONEY, SE, V Holešovičkách 1451/20, Libeň, 18000 
Praha 8, RČ/IČO: 24303186

FINEMONEY, SE, V Holešovičkách 1451/20, Libeň, 18000 
Praha 8, RČ/IČO: 24303186

FINEMONEY, SE, V Holešovičkách 1451/20, Libeň, 18000 

Listina

Listina

V-11893/2015-207

V-11893/2015-207

Pořadí k

Pořadí k

30.10.2015 10:50

30.10.2015 10:50

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 40

Parcela: St. 40

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 349  ze dne 22.10.2015. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2015 10:50:32. Zápis proveden dne 
24.11.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 349  ze dne 22.10.2015. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2015 10:50:32. Zápis proveden dne 
24.11.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2021 13:15:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 535508 BorečOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 607461 Boreč List vlastnictví: 237

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Flodrman Jakub, č.p. 24, 29426 BorečPro: 901216/1004RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2015 11:24:05. 
Zápis proveden dne 30.06.2015.

o

V-6308/2015-207

03.02.2021  13:33:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

Oprávnění pro
Praha 8, RČ/IČO: 24303186

Listina

V-13768/2015-207
Pořadí k 18.12.2015 10:19

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 40

Parcela: St. 40

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 349  ze dne 17.12.2015. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2015 10:19:54. Zápis proveden dne 
14.01.2016.


		2021-02-03T13:33:04+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




